
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 146 del 17/09/2009
 

 
COMUNE DI BARLETTA (Bari)
 
Avviso di gara lavori realizzazione edificio muro.
 
 
 
 Questo Comune indice gara a procedura aperta il giorno 12.10.2009 alle ore 9.00 per l’appalto relativo
ai lavori di realizzazione dell’Edificio Muro - secondo stralcio funzionale nell’ambito del Programma di
Recupero Urbano dalla Ex Distilleria”.
 Importo complessivo dell’appalto, compresi oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, euro
841.586,21 a corpo, cat. prevalente dei lavori OG1 class. III, categoria scorporabile OG11 class. I.
Delibera di G.C. n. 110/2005. Determinazioni dirigenziali: nn. 1535 del 30.06.2009 e 1945 del
07.09.2009.
Criterio di aggiudicazione: art. 53, ed 82 comma 2 lettera b) del D.L.vo n. 163/2006, mediante offerta a
prezzi unitari. R.U.P.: geometra Francesco Dicorato.
 
 Offerte: dovraanno pervenire a mezzo raccomandata del servizio postale, o mediante agenzia di
recapito o consegna a mano, all’Ufficio di Protocollo entro le ore 13,00 del giorno 09.10.2009, corredate
dai documenti e dichiarazioni indicati nel bando, affisso in data 10.09.2009 all’Albo Pretorio, la cui copia
può essere scaricata dal sito internet suindicato.
 
 GURI: data di invio del presente bando 07.09.2009
 
 Barletta, lì 10.09.2009
 
Il Dirigente
Ing. Gaetano Pierro
 
 
_________________________
Concorsi
_________________________

1


